
UCHWAŁA NR XLVI/558/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia na terenie Gminy Szemud odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w określonym miejscu publicznym.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada 
Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Szemud wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w następujących miejscach publicznych:

1. Obiekty i miejsca na czas organizacji imprez sportowo – kulturalnych, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest gmina Szemud, jednostki pomocnicze, organizacje pozarządowe oraz gminne 
jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną.

2. Sale wiejskie, świetlice, obiekty kultury, obiekty sportowe, obiekty Ochotniczych Straży Pożarnych oraz 
na działkach Nr 120 i 352 w obrębie geodezyjnym Donimierz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: C6A7A88D-8D4F-477E-839B-29746EC16F11. Podpisany Strona 1




